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Haapasuon LintutoRni
opetuskäyttö
Haapasuon linnuston tarkkailu varsinkin keväällä lintujen 
muuttoaikaan.

kuvaus
Haapatorni on vapon Leivonmäen Haapasuon reunalle raken-
nuttama lintutorni, joka otettiin käyttöön kesän 2005 alus-
sa. tornista avautuvat näkymät Leivonmäen kansallispuiston 
suuntaan ja toiminnassa olevalle turvetuotantoalueelle. Haapa-
torni täydentää vuonna 2003 perustetun Leivonmäen kansallis-
puiston  tutustumiskohteita. 

Haapasuolla ja sen ympäristössä voit nähdä seuraavia eu:n 
lintudirektiivin mukaisia lintulajeja: ampuhaukka, helmipöllö, 
hiiripöllö, huuhkaja, kaakkuri, kalasääski, kalatiira, kangaskiu-
ru, kapustarinta, kehrääjä, kuikka, kurki, lapinpöllö, laulujout-
sen, mehiläishaukka, metso, palokärki, pikkusieppo, pohjantik-
ka, pyy, sinisuohaukka, suopöllö, varpuspöllö ja viirupöllö.

tulevaisuudessa lintutornista avautuvat näköalat muuttuvat 
hyvin toisenlaisiksi, sillä Haapasuon pohjoisosan jälkikäytöksi 
on suunniteltu lintujärveä.

opastus ja retkipalvelut
nelostieltä käännytään Leivonmäen keskustan kohdalta län-
teen viittojen selänpohja ja kivisuo suuntaan. tätä ajetaan 2,1 
km, ja käännytään vasemmalle Haapasuontielle. Risteyksessä 
on myös viitta lintutornille. Heti 50 m:n päästä käännytään oi-
kealle ja torni ja sen juurella oleva parkkipaikka ovat edessä. 

saavutettavuus ja varusteet
alue sopii myös liikuntarajoitteisille, paikalle pääsee erittäin 
helposti autolla ja jykevässä tornissa on kaksi kerrosta, joista 
alempaan pääsee pyörätuolillakin. Lintutornin viereinen lato 
antaa sateensuojaa, ja katoksen alla on myös paikan kartta lisä-
tietoineen. myös pysäköintialue on asiallinen ja sopivan kokoi-
nen. matkaa Jyväskylästä kertyy runsaat 50 kilometriä.
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Jyväskylän energian asiakaslehti Jenergia 3/2010
keski-suomen Lintutieteellinen Yhdistys
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http://www.jenergialehti.fi/index2.php?id=12&selPage=2&type=4&articleId=743
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